

Kilpailukirje

Salpausselän kennelpiirin joukkuepiirinmestaruus ja nuorten piirinmestaruus 5.6.2023



Kiitos kun olet ilmoittautunut mukaan Päijät-Hämeen Agility-urheilijat ry:n 5.6.2023 järjestämään epävirallisten agilitykisojen iltaan!

Illan aikana ratkotaan Salpausselän kennelpiirin epäviralliset mestaruudet eri säkäluokkien joukkuekilpailuissa ja nuorten yksilökilpailuissa.

Tuomarina toimii Pete Huotari.

Kilpailupaikkana on P-HAU:n kivituhkapohjainen aidattu ulkokenttä Pennalan teollisuusalueella Lahti-Orimattila tien (tie 167) varressa.

Matkaa Pennalan teollisuusalueelle on n. viisi kilometriä Lahden moottoritien eteläisestä liittymästä Renkomäestä (ABC-huoltoasema). Ja sieltä tullessa liittymä on tien vasemmalla puolella ja se on opastettu "PENNALA I" teollisuusaluetta osoittavalla kyltillä. Tiilentieltä käännyttään vasemmalle Lapekujalle, mikä kaartaa oikealle nousten mäelle.

Kilpailuissa on käytössä numerolaput. Epäviralliseen Piirinmestaruus joukkuekisaan ilmoittaa yksi joukkueen jäsen koko joukkueen ja hän huolehtii muille joukkueen jäsenille numerolaput. Ilmoittauduttehan ajoissa. Myös nuorten kisaan osallistuvien tulee ilmoittautua kisapaikalla.

Kilpailussa kisataan ja jaetaan palkinnot kolmessa säkäluokassa eli yhdistetty pikkumini/mini, medi, yhdistetty pikkumaksi/maksi. Säkäluokkien yhdistämisestä huolimatta kaikki 5 säkäluokkaa kilpailee omilla korkeuksillaan.

Aikataulu

	Koiria (sis. joukkuekoirakot + nuoret)	Rataantutustuminen
Pikkuminit, minit ja medit	22	klo 18:00
Pikkumaksit ja maksit	17	klo 18:45
Palkintojen jako		Kaikkien säkäluokkien jälkeen

Kunkin luokan/yhdistetyn luokan tulosten valmistuttua kolmen parhaan tulokset/yhteistulokset tulevat hallin päätyseinälle.

Myös tuomarinsihteerinlipukkeet voi noutaa halutessaan tulosten julkaisun jälkeen tuloslaskentapisteestä.

Muistathan ottaa mukaan koiran rekisteri- ja rokotustodistukset. Tarkistukset tehdään pistokokein.

Päivystävä eläinlääkäri on tavoitettavissa puhelinnumerosta 0600 392 121.

Kisapaikalla on vesipiste, josta saa juomavettä.

Lähtölista tulostettavissa myös nettisivuiltamme <http://www.p-hau.net>

Kaikki tulokset tullaan julkaisemaan seuramme nettisivuilla kilpailuillan jälkeen.

Tervetuloa ja onnea kilpailuun!

Tiedustelut/poissaolot

sari.jokiranta@gmail.com tai puh. 050 466 8382

Kilpailuja sponsoroimassa:

